FILUM — I.
Judic. 16. 9 Quomodo si rumperet quis filum de stuppe...
Gen. 14. 23 A filo subtegminis usque ad corrigiam...

FIMBRIA — Æ.
Zach. 8. 23 Et apprehendit fimbriam viri Judaei...
Math. 9. 20 Et tetigit — vestimenti ejus...
Marc. 14. 36 Ut vel — vestimenti ejus tangere...

FIMUS — I.
3 Reg. 14. 10 Sicut mundari solet fimus...
Eccl. 9. 20 Et vituli et corium et fimum combures...
Levit. 16. 27 Et comburent igni tam pelles, quam...

FINDO — ERE.
Deut. 14. 6 Omne animal quod in duas partes findit ungulam...
Deut. 14. 7 De his a. quae ruminant, et ungulam non...

FINGO — ERE.
Jerem. 18. 11 Ego ego fingo contra vos malum...
Psal. 93. 20 Qui figis laborem in procepto...
Sap. 15. 7 Laboriose fingit ad usus nostros unum...

FINGO — ERE (cont.)
Eccl. 19. 24 Et — se non videre quod ignoratum est...
Rom. 9. 20 Numquid dicit argumentum ei qui se —?...
1 Cor. 12. 33 Mensis octavi, quem fixerat de corde suo...

FINIO — IRE.
2 Mac. 9. 5 Ut eam finivit hunc ipsam sermonem...
Isai. 10. 13 Ab eo recessisset, veneno vitam...
Isai. 54. 17 De mane usque ad vesperam finies me...

2 Par. 18. 24 Et finis est pugna in die illo...
Jerem. 8. 20 Transit messis, — estas, etc., non sumas...
3 Reg. 1. 41 Janque convivium finitum erat...
Num. 34. 5 Et maris magni litore finietur...

FINIS — IS, et FINES — IUM.
Gen. 6. 13 Finis universae carnis venit coram me...
Josue. 13. 27 Hujus quoque — Jordanis est...
3 Reg. 15. 4 Hic erit — meridiane plagae...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
Eccl. 43. 28 Confirmatus est itineris —...
Isai. 2. 7 Et non est — thesaurorum ejus...
Jerem. 51. 13 Venit — tuus pedalis precisiois tuae...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
Baruc. 3. 18 Et non est — acquisitionis eorum...
Ezech. 7. 2 — venit, venit — super quatuor plagas...
Num. 34. 5 Et maris magni litore finietur...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
Dan. 9. 26 Et — ejus vastitas, et post... desolatio...
Amos. 6. 11 Et respondet: — est. Et dicit ei...
Nahum. 3. 3 Nec est — cadaverum, et corrueat...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
Rom. 10. 4 — enim legis, Christus, ad justitiam...
1 Cor. 15. 24 Deinde — cum tradiderit regnum Deo...
Philip. 3. 19 Quorum — interitus...
1 Tim. 1. 5 — autem praecipit est charitas...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
1 Petr. 4. 7 Omnium autem — appropinquavit...
Apoc. 1. 8 Principium et —, dicit Dominus...
Sap. 2. 5 Et non est reversio finis nostri...
Eccl. 36. 10 Restitua tempus, et memento —...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
2 Petr. 1. 12 A principio anni usque ad finem ejus...
Judic. 31. 30 Et ad — usque completit...
Tobias. 14. 13 Video e. quia iniquus ejus — dabit ei...

5. In Tit. In finem pro ea, quae hereditatem consequitur...
6. In Tit. In — in carminibus, Psalmus David...
8. In Tit. In — pro torcularibus, Psalmus David...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
1. In Tit. In —, pro oculis filii, Psalmus David...
6. Inimici deferentur fratri in —...
18. Quoniam non in — oblivio erit pauperis...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
1. Usquequo, Dom., oblivisceris me in —?...
13. In Tit. In —, Psalmus David...
15. 11 Delectationes in dextera tua usque in —...
17. 1 In — puero Domini David...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
38. In Tit. In —, ipsi Idithun, canticum David...
4. Notum fac mihi, Domine, — meum...
30. In Tit. In —, Psalmus ipsi David...
41. In Tit. In —, intellectus filii Core...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
43. In Tit. In —, filius Core ad intellectum...
22. Exurge, et ne repellas in —...
44. In Tit. In —, pro his qui commutabuntur, filii Core...
45. In Tit. In —, filii Core, pro arcanis, Psalmus...
8. Auferens bella usque ad — terre...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
46. In Tit. In —, pro filii Core, Psalmus...
48. In Tit. In —, filii Core, Psalmus...
9. Et vivet adhuc in —...
50. In Tit. In —, Psalmus David...
51. In Tit. In —, intellectus David...
5. Propterea, Deus destructus te in —...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
52. In Tit. In —, pro Maelth intelligentie David...
53. In Tit. In —, in carminibus intellectus David...
54. In Tit. In —, in carminibus intellectus David...
55. In Tit. In —, pro populo qui a sanctis longe factus est...
56. In Tit. In —, Ne disperdas, David in tituli inscriptione...
57. In Tit. Idem. 58. In Tit. Idem...
59. In Tit. In —, pro his qui immutabuntur...
60. In Tit. In —, in hymnis David...
61. In Tit. In —, pro Idithun, Psalmus David...
63. In Tit. In —, Psalmus David...
64. In Tit. In —, Psalmus David, canticum Jeremie...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
65. In Tit. In —, canticum Psalme resurrectionis...
66. In Tit. In —, in hymnis, Psalmus cantici David...
67. In Tit. In —, Psalmus cantici ipsi David...
17. Elamini Dominus habitabit in —...
68. In Tit. In —, pro his qui commutabuntur, David...
69. In Tit. In —, Psalmus David, in rememorationem...
73. 1 Ut quid Deus repulsi in —...
3. Levae manus tuas in superbas eorum in —...
10. Irritatus adversarius nomen tuum in —...
11. De medio sinu tuo in —...
19. Et animas pauperum tuorum ne obliviscaris in —...

Psal. 88. 45 Usquequo, Domine, avertis in finem?...
108. In Tit. In —, Psalmus David...
118. 96 Omnis consummationis vidi —...
139. In Tit. In —, Psalmus David...
Eccles. 3. 11 Quod operatus est Deus ab initio usque ad...
9. 12 Nescit homo — suum: sed sicut pisces...
12. 13 — loquendi pariter omnes audiamus...
4. 17 Videbunt e. — sapientis, et non intelligent...
5. 4 Vitam illorum restimabamus insaniam, et illorum sine honore...
8. 1 Attingit ergo a fine usque ad — fortiter...
11. 14 Admirantes in — exitus...
15. Deriserunt in — eventus mirati sunt...
18. 21 Restitut iras, et — imposuit necessitati...
19. 4 Ducat enim illos ad hunc — digna necessitas...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
Eccl. Prolog. Ad illa que ad — ducunt...
10. 15 Et subvertet eum in —...
16. Et destruxit eos usque in —...
23. 24 Non fatigabit transgrediens usque ad —...
46. 23 Notum fecit regi, et ostendit illi — vitam...
47. 26 Et — habitavit Salomon cum patribus suis...
Isai. 13. 20 Non habitabitur usque in —...
57. 16 Neque usque ad — frascar...
3. 5 Numquid, aut perseverabit in —?...
29. 11 Ut dem vobis — et patientiam...
Baruc. 3. 25 Magnus est, et non habet —...
Ezech. 29. 13 Post — quadragesima annorum congregabo...
Daniel. 4. 26 Post — mensium duodecim... desolatio...
bulabat...
31. Igitur post — dierum... oculos meos ad caelum levavi...
7. 26 Conteratur, et disperet usque in —...
8. 19 Quoniam habet tempus — suum...
9. 24 Et — accipiet peccatum, et delectatur iniqui...
26. Et post — bollit statuta desolatio...
27. Usque ad... — perseverabit desolatio...
11. 6 Et post — annorum federabuntur...
12. 13 Et stabis in sorte tua in — dierum...
Ezech. 29. 13 Post — mensium duodecim... desolatio...
bulabat...
31. Igitur post — dierum... oculos meos ad caelum levavi...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
7. 26 Conteratur, et disperet usque in —...
8. 19 Quoniam habet tempus — suum...
9. 24 Et — accipiet peccatum, et delectatur iniqui...
26. Et post — bollit statuta desolatio...
27. Usque ad... — perseverabit desolatio...
11. 6 Et post — annorum federabuntur...
12. 13 Et stabis in sorte tua in — dierum...
Ezech. 29. 13 Post — mensium duodecim... desolatio...
bulabat...
31. Igitur post — dierum... oculos meos ad caelum levavi...
7. 26 Conteratur, et disperet usque in —...
8. 19 Quoniam habet tempus — suum...
9. 24 Et — accipiet peccatum, et delectatur iniqui...
26. Et post — bollit statuta desolatio...
27. Usque ad... — perseverabit desolatio...
11. 6 Et post — annorum federabuntur...
12. 13 Et stabis in sorte tua in — dierum...
Ezech. 29. 13 Post — mensium duodecim... desolatio...
bulabat...
31. Igitur post — dierum... oculos meos ad caelum levavi...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
Amos. 8. 7 Si oblitus fuero usque ad — omnia...
Habac. 1. 4 Et non pervenit usque ad — iudicium...
2. 3 Et apparet in —, et non mendietur...
2 Mac. 5. 7 — vero insidiarum suarum confusionem accipiet...
6. 15 Ut peccatis nostris in — devoluit...
8. 29 Ut in — servis suis reconciliaretur...
15. 38 Ego quoque in his faciam — sermonis...
Math. 10. 22 Qui autem perseveraverit usque in —...
24. 13 Qui autem perseveraverit usque in —...
25. 38 Sedebat cum ministris, ut videret...
3. 28 Et non poterit stare, sed — habet...
13. 13 Qui a sustinerit in —, hic salvus erit...
Luc. 22. 37 Etiam ea que sunt de me, — habent...
Joan. 13. 1 Cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in — dilexit eos...
Rom. 6. 22 Habitis... — vero vitam eternam...
1 Cor. 1. 8 Qui et confirmabit vos usque in —...
2 Cor. 1. 13 Spero a. quod usque in — cognoscetis...
1 Thess. 2. 16 Ira Dei super illos usque in —...
Hebr. 3. 6 Gloriam spei usque ad — firmam retentionem...
14 Usque ad — firmum retineamus...
6. 11 Ad expletionem spei usque in —...
7. 3 Neque initium dierum, neque — vitae habens...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
Jacob. 5. 11 Audistis, et — Domini vidistis...
1 Petr. 1. 9 Reportantes in — fidei vestre...
Apoc. 2. 26 Custodierit usque in — opera mea...
Num. 34. 6 A mari... incipiet, et ipso fine claudetur...
Josue. 15. 11 Maris contra occidentem — concluditur...
18. 19 Ab aquilone in — Jordanis ad australem plagam...
19. 47 Et ipso — concluditur. Ascenderunt, filii...
2 Esdr. 13. 6 Et in — dierum rogavi me...
Job. 20. 7 Quasi stergilinium in — perdetur...
Sap. 2. 1 Et non est refrigerium in — hominis...
6. 1 Attingit ergo a — usque ad... fortiter...
Eccles. 11. 29 Et in — hominis denudatio operum illius...
14. 20 Omne opus corruptibile in — deficit...
21. 11 In — illorum inferi, etc... ponis...
32. 9 Et in — narrationis dicit...
31. 4 Laboravit pauper... et in — inops fit...
Daniel. 11. 13 Et in — temporum, annorumque veniet...
1 Petr. 3. 8 In — autem omnes unanimis...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
Jacob. 5. 11 Audistis, et — Domini vidistis...
1 Petr. 1. 9 Reportantes in — fidei vestre...
Apoc. 2. 26 Custodierit usque in — opera mea...
Num. 34. 6 A mari... incipiet, et ipso fine claudetur...
Josue. 15. 11 Maris contra occidentem — concluditur...
18. 19 Ab aquilone in — Jordanis ad australem plagam...
19. 47 Et ipso — concluditur. Ascenderunt, filii...
2 Esdr. 13. 6 Et in — dierum rogavi me...
Job. 20. 7 Quasi stergilinium in — perdetur...
Sap. 2. 1 Et non est refrigerium in — hominis...
6. 1 Attingit ergo a — usque ad... fortiter...
Eccles. 11. 29 Et in — hominis denudatio operum illius...
14. 20 Omne opus corruptibile in — deficit...
21. 11 In — illorum inferi, etc... ponis...
32. 9 Et in — narrationis dicit...
31. 4 Laboravit pauper... et in — inops fit...
Daniel. 11. 13 Et in — temporum, annorumque veniet...
1 Petr. 3. 8 In — autem omnes unanimis...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
1 Petr. 3. 8 In — autem omnes unanimis...

FINIS — IS, et FINES — IUM (cont.)
1 Petr. 3. 8 In — autem omnes unanimis...

Num. 34. 10 Inde metabuntur fines contra orientalem plagam
Tobia. 13. 13 Et omnes — terra adorabunt te
Psal. 21. 27 Converterentur ad Dom. universi — terra

Judic. 10. 16 Quae dicentes, omnia de finibus suis alienorum deorum idola proiecerunt
11. 13 Quando ascendit de Aegypto a — Arnon
10. 2 Juxta spualium Rachel in — Benjamin

Ezech. 1. 26 Et super firmamentum, quod erat in limine
1 Mac. 2. 43 Et facti sunt illis ad
6. 18 Querebant... et — gentium
Coloss. 2. 5 Et videns... et — ejus

2 Tim. 2. 19 Sed firmum fundamentum Dei stat
2 Mac. 12. 13 Aggressus est autem et civitatem quamdam firmam
Hebr. 3. 6 Si fiduciam et gloriam spei usque ad finem — retineamus